
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa wraz z wdrożeniem urządzeń sieciowych

do poprawy cyberbezpieczeństwa w sieci IT Urzędu Miejskiego w Łapach oraz jednostek podległych w ramach projektu
grantowego

,,Cyberbezpieczny Samorząd”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24

1.4.2.) Miejscowość: Łapy

1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514404

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512250

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
- zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem urządzeń
sieciowych zapewniających cyberbezpieczeństwo o wartości minimum 100 000,00 zł brutto każda.
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
- 1 osobą (kierownik projektu) posiadającą następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z osób posiada
następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) zrealizowała w roli kierownika projektu przynajmniej 2 (dwa) projekty dotyczące wdrożenia sprzętu zapewniającego
cyberbezpieczeństwo (zakończone do dnia składania ofert), każdy o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

- 1 osobą (wdrożeniowiec) posiadająca następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z tych osób
posiada następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514404/01 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) brała udział w roli wdrożeniowca w przynajmniej 2 (dwóch) zamówieniach (zakończonych do dnia składania ofert),
polegających na wdrożeniu sprzętu zapewniającego cyberbezpieczeństwo, każda o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł
brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

Po zmianie: 
2. ,,O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) dla części I:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem urządzeń
sieciowych zapewniających cyberbezpieczeństwo o wartości minimum 60 000,00 zł brutto każda.

dla części II:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem urządzeń
sieciowych zapewniających cyberbezpieczeństwo o wartości minimum 20 000,00 zł brutto każda.

dla części III:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał w ciągu ostatnich trzech lat przed dniem składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną dostawę wraz z wdrożeniem urządzeń
sieciowych zapewniających cyberbezpieczeństwo o wartości minimum 50 000,00 zł brutto każda.

W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia zamawiający uzna ww. warunek za
spełniony jeżeli będzie go spełniał samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców. 

Jeżeli Wykonawca wykazuje doświadczenie nabyte w ramach umowy realizowanej przez konsorcjum, Zamawiający nie
dopuszcza by Wykonawca polegał na doświadczeniu grupy Wykonawców, której był członkiem, jeżeli faktycznie i konkretnie
nie wykonywał wykazywanego zakresu zamówienia. Zamawiający zastrzega możliwość zwrócenia się do Wykonawcy o
wyjaśnienia w zakresie faktycznie wykonanego zakresu zamówienia oraz przedstawienia stosownych dowodów, z których
wynika zakres wykonanego zamówienia.

b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował:
dla części I
- 1 osobą (kierownik projektu) posiadającą następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z osób posiada
następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) zrealizowała w roli kierownika projektu przynajmniej 2 (dwa) projekty dotyczące wdrożenia sprzętu zapewniającego
cyberbezpieczeństwo (zakończone do dnia składania ofert), każdy o wartości nie mniejszej niż 60 000 zł brutto (słownie:
sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

- 1 osobą (wdrożeniowiec) posiadająca następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z tych osób
posiada następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) brała udział w roli wdrożeniowca w przynajmniej 2 (dwóch) zamówieniach (zakończonych do dnia składania ofert),
polegających na wdrożeniu sprzętu zapewniającego cyberbezpieczeństwo, każda o wartości nie mniejszej niż 60 000 zł
brutto (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

dla części II
- 1 osobą (kierownik projektu) posiadającą następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z osób posiada
następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) zrealizowała w roli kierownika projektu przynajmniej 2 (dwa) projekty dotyczące wdrożenia sprzętu zapewniającego
cyberbezpieczeństwo (zakończone do dnia składania ofert), każdy o wartości nie mniejszej niż 20 000 zł brutto (słownie:
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100); 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514404/01 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 1 osobą (wdrożeniowiec) posiadająca następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z tych osób
posiada następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) brała udział w roli wdrożeniowca w przynajmniej 2 (dwóch) zamówieniach (zakończonych do dnia składania ofert),
polegających na wdrożeniu sprzętu zapewniającego cyberbezpieczeństwo, każda o wartości nie mniejszej niż 20 000 zł
brutto (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

dla części III
- 1 osobą (kierownik projektu) posiadającą następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z osób posiada
następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) zrealizowała w roli kierownika projektu przynajmniej 2 (dwa) projekty dotyczące wdrożenia sprzętu zapewniającego
cyberbezpieczeństwo (zakończone do dnia składania ofert), każdy o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł brutto (słownie:
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100); 

- 1 osobą (wdrożeniowiec) posiadająca następujące kwalifikacje (w przypadku większej liczby osób każda z tych osób
posiada następujące kwalifikacje): 
a) wykształcenie wyższe, 
b) minimum 3 - letnie doświadczenie zawodowe w branży IT, 
c) brała udział w roli wdrożeniowca w przynajmniej 2 (dwóch) zamówieniach (zakończonych do dnia składania ofert),
polegających na wdrożeniu sprzętu zapewniającego cyberbezpieczeństwo, każda o wartości nie mniejszej niż 50 000 zł
brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Zamawiający nie dopuszcza wskazania tej samej osoby na potwierdzenie spełniania poszczególnych podpunktów warunku
udziału w postępowaniu . W związku z powyższym, Zespół Wykonawcy nie może liczyć mniej niż 2 osoby. ‘’

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-03 09:00

Po zmianie: 
2024-10-07 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-03 09:15

Po zmianie: 
2024-10-07 09:15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00514404/01 z dnia 2024-09-24

2024-09-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa wraz z wdrożeniem urządzeń sieciowych do poprawy cyberbezpieczeństwa w sieci IT Urzędu Miejskiego w Łapach oraz jednostek podległych w ramach projektu grantowego ,,Cyberbezpieczny Samorząd”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łapy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659094
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gen. Władysława Sikorskiego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Łapy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 18-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@um.lapy.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lapy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00514404
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-09-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00512250
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



